
('"V215
G2,431 2°

UCHWAŁA Nr
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia .2,2,..OR.V.VW.R ........2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy na zakup sprzętu sportowego wykorzystywanego do zadań
promujących kulturę fizyczną, aktywność ruchową oraz sport wśród społeczności lokalnej

województwa opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j.
Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późń. zm.) uchwala się co następuje:

§1

1. Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej zakupu sprzętu sportowego wykorzystywanego przez
Departament Kultury, Sportu i Turystyki do zadań promujących kulturę fizyczną, aktywność
ruchową oraz sport wśród społeczności lokalnej województwa opolskiego.

2. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki finansowe w wysokości 46 310,00 z1 brutto
(słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzysta dziesięć złotych) z budżetu Województwa Opolskiego.

3. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ....................

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

/(t,


